船場経済倶楽部 関係各位

ＮＰＯ法人ＳＫＣ企業振興連盟協議会
                           ゴルフ運営委員会委員長・谷戸利行
拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 第１４３回 船場経済倶楽部ゴルフ・コンペを絶好のシーズンに『有馬ロイヤルゴルフクラブ』

にて開催します。
会員や取引先の方々との交流を深めるビジネスチャンスとしてご活用下さい。ビジタ－の方も

大歓迎です、是非ご参加下さい。
但し申込先着順とさせて頂きますので事務局までご連絡下さい。

 敬具
記

 １．日  時： 平成３０年９月８日（土）

  ２．集合時間：  午前９時30分   マスター室前（時間厳守）

ＯＵＴ ＩＮ 同時スタート 各3組 午前10時06分

３．場  所： 有馬ロイヤルゴルフクラブ ロイヤルコース

                   〒651-1616 神戸市北区淡河町北畑５７１番地 TEL078-958-0121

 ４．プレ－費用： 事務局へお問合せください。

５．会  費： ６，０００円

  ６．定  員： ６組限定 ※定員になり次第締め切らせて頂きます。（絶好の

シーズンです！お早めにお申し込みください！）

 ７．申込締切： ８月２５日（土）

８．ル ー ル：  全員ダブルペリア方式で行います。全員が優勝のチャンス!!

            是非、ご参加下さい！

 ９．そ の 他： ブレザーの着用等マナーには充分ご注意ください。

         今回は５日前からキャンセルフィが発生いたします。

切り取り線
第１４３回 ビジネス交流 船場経済倶楽部ゴルフコンペ 申込書

        NPO 法人・ＳＫＣ企振連(船場経済倶楽部) 宛
       FAX (06)6261-6539    TEL (06)6261-8000

９月８日（土）開催のゴルフコンペに     参加 ・ 不参加    します。

会員氏名          ＨＤ     会社名         役職        FAX

同伴者名        ＨＤ     会社名                 役職        FAX

同伴者名        ＨＤ     会社名                役職         FAX

同伴者名        ＨＤ     会社名                役職         FAX